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Vážení přátelé, 
 
Ten, kdo s vínem žije desítky let, ví, že je to nápoj plný života. Víno se rodí ve vinicích, vyrůstá 
a dospívá ve vinném sklepě. Vzdělává se měsíce a roky a až poté se zaskví ve Vašem poháru. 
Usměje se na Vás a zeptá se: rozumíš mi, líbím se Ti? Nebraňte se prosím odpovědi, navažte 
s tím čarovným nápojem dialog a zkuste si s ním popovídat. Můžeme Vás ubezpečit, že to budou 
duchaplné a živé rozhovory. 
Děkujeme všem vinařům za poskytnuté vzorky a přejeme hodně úspěchů při pěstování vinné 
révy a při výrobě vín.
Vítáme Vás na 24. ročníku výstavy vín a přejeme Vám dobrá vína a příjemnou zábavu.

Pořadatelé

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z okolí a nebudou dále použita 
k prodeji ani jiným komerčním účelům.
 
Za případné tiskové chyby se omlouváme.

Zahájení výstavy ve 14.00 hodin – ukončení výstavy ve 23.00 hodin.
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K degustaci konané dne 18. 3. 2013 bylo předloženo celkem 505 vzorků, z toho 324 bílých, 157 červe-
ných a 24 rosé. Odborným vedoucím degustace byl pan Josef Bičan z Traplic. Hodnocení probíhalo  
20 bodovou stupnicí.

Degustační komise
komise vedoucí komise členové komise odrůdy

1 Šimoník Radim
Ševčík Petr, Doležal Jaromír Ing.,  
Drlík Pavel

An, Směs bílá určená

2 Měšťánek Vlad.
Martináková Edita, Snopek Jaroslav,  
Jež Bohuslav

MT, VČR, CM

3 Doložílek Radek
Ševčík Jiří, Podškubka Zdeněk,  
Kryštov Antonín

MT, Směs červená 
určená

4 Cukr Zdeněk
Mrkva Ladislav, Macků Libor,  
Zajíc Antonín

VZ, Ag, Nitra, Fr

5 Ondráš Dušan
Lacina Jaroslav, Dvořák Pavel,  
Jež Martin Ing.

RV, TČ, Hib

6 Bánovský Antonín
Horký Jiří, Komárek Lubor,  
Šaratová Miroslava

RŠ, Blau, Dorn

7 Hlaváček Zdeněk
Hanáček František,  
Smištík Ivo

SZ, RB, Au, CS

8 Kozlík Stanislav
Rozum,  
Doležal Otto

Sm.b., RB, Sm. červ, Al

9 Medek Josef
Ondruch Petr,  
Švec Bronislav

Ch, MP

10 Bartošek Pavel
Fryšták Radek, Prát Josef,  
Zelinka Robin Ing.

RR, MO, Ax, RM

11 Výstup Petr
Vrána Dalimil,  
Mikulčík Roman

Ng, RR

12 Kutálek František
Huňka David, Tvrdoň František,  
Helia Antonín

MM, Zw

13 Blahuš Ivo
Dvořáček Milan,  
Mitáček Michal

Sg, Rosé

14 Slezák Radek
Sladký Petr,  
Knebl Martin

Pa, Me, Sv

Nejlepší kolekce – započteno 5 vzorků

Maňásek František Tupesy

Macků Libor Míkovice

Medek Zdeněk Popovice

Dudešek Antonín Tupesy

Vávra Miroslav Tupesy

Agro Zlechov a.s. Zlechov

Hlaváček-Snopek Míkovice

Dvořáček Milan Huštěnovice

Čevela Václav Tupesy

Tečovské folklórní sdružení Tečovice
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Nejlépe hodnocená odrůdová vína

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
Sb8 Vávrová Marie Tupesy 158 Sm.b. '98 pozdní sb 18,5
Bu5 Kňourek Drahoslav Tupesy 78 MT+MM  pozdní sb 18,9
MT31 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 MT  pozdní sb 19,1
VZ8 Medek Zdeněk Popovice 3 VZ  pozdní sb 18,8
VČ2 Měšťánek Antonín Vážany 57 VČR '09 pozdní sb 18,6
SZ3 Dudešek Antonín Tupesy 32 SZ   18,5
SZ4 Vávra Miroslav Tupesy 399 SZ  pozdní sb 18,5
Ng6 Keňo Radek Jalubí  Ng  výběr 18,9
RV6 Vrána Dalimil Staré Město  RV '11 výběr 19,0
RŠ14 Kutálek František Vážany 79 RŠ  výběr 19,1
RB36 Bureš Roman+Josef Tupesy  RB  pozdní sb 19,1
Ch16 Bánovský Antonín Boršice 546 Ch  výběr 19,1
RR46 Tvrdoň František Popovice 393 RR  pozdní sb 19,1
Pa1 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Pa '11 výběr 19,0
MM5 Štolfa Antonín Boršice 430 MM  výběr 19,0
Sg6 Maňásek František Tupesy 461 Sg  výběr z b 18,9
TČ4 Tománek Alois Ing. Boršice 671 TČ '11 výběr z b 19,1
Ni2 Ondráš Dušan Jalubí  Nitra  pozdní sb 18,5
Me2 Petratur A. Uh.Hradiště 546 Me '09 výběr 19,0
Ro14 Tetera Radim Těmice 135 CM  pozdní sb 18,9
Sč4 Lapčík Bronislav Ing. Tupesy 248 Sm. červ   18,1
Sč6 ČZS Těmice  Sm. červ '11  18,1
Ču14 Bartoš Stanislav Vážany 4 Me+CS   18,6
MP1 Slezák Radek Vážany 141 MP   18,6
Sv13 Kutálek František Vážany 79 Sv  výběr 19,0
Fr1 Dudešek Antonín Tupesy 32 Fr '11 pozdní sb 18,9
Zw1 Kryštov Antonín Sady  Zw '11  19,0
An6 Macků Libor Míkovice  An  pozdní sb 19,0
RM3 Švec J. Popovice 330 RM  výběr 18,8
CM13 Durník Vladimír Boršice 496 CM '08  18,9
CS2 Sigismondi Virginio Staré Město 14 CS '10 pozdní sb 18,9
Dr1 Hlaváček Jaromír Boršice 684 Dorn   19,0

Pro vyhodnocení nejlepšího odrůdového vína musí být k hodnocení předloženo nejméně pět vzorků. 
Vítězové odrůd budou oceněni keramickou plaketou.
Vína s počtem bodů nad 18,5 budou oceněna medailí.
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Použité zkratky

/K/ = kabinet - přirozená cukernatost v rozmezí 19 – 20,9° NM 
/P/ = pozdní sběr - přirozená cukernatost v rozmezí 21 – 23,9° NM 
/V/ = výběr hroznů - přirozená cukernatost v rozmezí 24 – 26,9° NM 
/VB/ = výběr bobulí - přirozená cukernatost od 27° NM výše

Ag Agni

Al Alibernet

An André 

Au Aurelius

Aux Auxerrois

Bl Blauberger

Bu Směs bílá odrůdově určená

CM Cabernet Moravia 

CS Cabernet Sauvignon 

Ču Směs červená odrůdově určená

Dr Dornfelder 

Fr Frankovka 

Hi Hibernal 

Ch Chardonnay 

Me Merlot 

MM Muškát Moravský

MO Muškát Ottonel 

MP Modrý portugal 

MT Müller Thurgau 

Ng Neuburské 

Ni Nitra 

Pa Pálava

RB Rulandské bílé 

RM Rulandské modré 

Ro Rosé

RR Ryzlink rýnský 

RŠ Rulandské šedé 

RV Ryzlink vlašský 

Sb Směs bílá 

Sč Směs červená 

Sg Sauvignon 

Sv Svatovavřinecké 

SZ Sylvánské zelené 

TČ Tramín červený 

VČR Veltlínské čer. ranné

VZ Veltlínské zelené 

Zw Zweigeltrebe 
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Kategorizace vína - vinařské názvosloví

Podle obsahu cukru:
Suché víno: nejvýše 4 g zbytkového cukru / litr
polosuché víno: 4,1 – 12 g zbytkového cukru / litr
polosladké víno: 12,1 – 45 g zbytkového cukru / litr
sladké víno: minimální obsah 45 g zbytkového cukru / litr

Podle přívlastku:
Stolní víno:
stolní víno se vyrábí z hroznů sklizených na území České republiky, které dosáhly nejméně 11 stupňů cu-
kernatosti (hrozny s cukernatostí 10 stupňů mohou být zpracovány na základě zvláštního povolení Minister-
stva), nebo rmutu, moštu či vína získaných z hroznů odrůd moštových a odrůd registrovaných jako stolní – 
i z dovozu.Stolní víno nesmí být označováno názvem odrůdy ani názvem vinařské oblasti.
Jakostní víno:
vyrábí se z hroznů moštových odrůd sklizených ve vinařských oblastech ČR, které dosáhly nejméně 15 stup-
ňů cukernatosti, nebo ze rmutu případně moštu z těchto hroznů. Je vyráběno ve dvou druzích. Jakostní víno 
bývá kromě základních údajů označeno názvem vinařské oblasti, ve které byly sklizeny hrozny pro jeho  
výrobu, a názvem odrůdy, ze které bylo vyrobeno.Odrůdové jakostní víno musí obsahovat nejméně 85 % 
vína vyrobeného z odrůdy uvedené na obalu.Známkové jakostní víno smí být vyráběno smísením odrůdo-
vých jakostních vín.
Víno s přívlastkem:
vyrábí se z hroznů, nebo moštu jedné moštové odrůdy révy vinné stanovené pro vinařskou oblast provádě-
cím právním předpisem, sklizených ve viničních tratích. Víno s přívlastkem musí obsahovat nejméně 85 % 
vína vyrobeného z odrůdy uvedené na obalu. Víno s přívlastkem bývá navíc označováno názvem přívlastku, 
názvem vinařské oblasti a vinařské obce a rokem sklizně hroznů.
Stolní víno: vyrábí se z hroznů které dosáhly nejméně 11 stupňů cukernatosti.
Jakostní víno: vyrábí se z hroznů které dosáhly nejméně 15 stupňů cukernatosti.
Kabinet: vyrábí se z hroznů, které dosáhly nejméně 19 stupňů přírodní cukernatosti.
Pozdní sběr: vyrábí se z hroznů, které dosáhly nejméně 21 stupňů přírodní cukernatosti.
Výběr z hroznů: vyrábí se z hroznů, které dosáhly nejméně 24 stupňů přírodní cukernatosti.
Výběr z bobulí: vyrábí se z vybraných bobulí, které dosáhly nejméně 27 stupňů přírodní cukernatosti.
Výběr z cibéb: vyrábí se z vybraných bobulí, které dosáhly nejméně 31 stupňů přírodní cukernatosti. 
Ledové víno: vyrábí se z hroznů, které byly sklizeny při teplotách minus 7 °C a nižších, v průběhu sklizně 
a zpracování zůstaly zmrazeny a získaný mošt vykazoval nejméně 27 stupňů přírodní cukernatosti.
Slámové víno: vyrábí se z hroznů, které byly před zpracováním skladovány na slámě či rákosu nebo byly 
zavěšeny ve větraném prostoru po dobu alespoň 3 měsíců a získaný mošt vykazoval nejméně 27 stupňů 
přírodní cukernatosti.
víno Botrytický výběr: vyrábí se z hroznů napadených ušlechtilou plísní šedou.
víno Barrique: víno zraje v dubových sudech a částečně přejímá jejich vůni
víno Sur lie: víno leží v nádobách na jemných kvasnicích, které jsou míchány.
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Bílá vína
Aurelius                   
Odrůda vznikla u nás křížením odrůd Neuburské × Ryzlink rýnský, barva: zlatožlutá, vůně: po lipovém 
květu, chuť: vyrovnané, plné, extraktivní víno s mírně kořenitou chutí
Au1 Gottwald Vladimír Boršice  Au '08 pozdní sb  18,5
Au2 Prát Josef Jalubí  Au  pozdní sb  18,1

Auxerrois                  
Stará burgundská odrůda; Pravděpodobně vznikla náhodným křížením mezi odrůdami Rulandské modré 
a Heunisch. Barva: zelenožlutá, vůně: živá, jemná, decentní, výraznější nežli u Rulandského bílého.
Chuť: neutrální, plná, poněkud tříslovitá. Ve vůni a chuti můžeme hledat lískové ořechy
Ax1 Maňásek František Tupesy  Ax  výběr  18,7

Hibernal                   
Bílá interspecifická moštová odrůda vzniklá mezidruhovým křížením odrůd Seibel 7053 × Ryzlink rýnský.
Víno je charakteru Ryzlinku rýnského, jemné sauvignonové tóny, příjemné kyseliny. Odrůda vhodná 
provýrobu biovín a k barikování. Charakterové chuťové vlastnosti - zralá broskev, kořenité tóny.
Hi1 Tománek Alois Ing. Boršice  Hib '09 výběr  19,2

Chardonnay                 
Barva: světle žlutá, vůně: ovocná, po jablkách, může být i méně výrazná až neutrální. Chuť: v chuti 
připomíná lískový ořech nebo banán. Víno je kořenitější s pikantní kyselinkou, je plné a extraktivní. Patří 
mezi nejoblíbenější odrůdy. Např. hodí se pro technologii „barrique“ a je základem k výrobě kvalitních 
šumivých vín nejen v oblasti Champagne. Víno plné, harmonické s vyšší intenzitou aromatických látek 
než u odrůdy Rulandské bílé, s níž je srovnávána. Chardonnay patří k nejčastějším vínům s přívlastkem 
od kabinetů až po výběry a ledové i slámové.  
Ch16 Bánovský Antonín Boršice  Ch  výběr  19,1
Ch9 Maňásek František Tupesy  Ch '11 výběr z b  19
Ch13 Bělovský Vladislav Tupesy  Ch  pozdní sb  18,8
Ch19 Švec Lumír Kudlovice  Ch  výběr  18,7
Ch26 Malík Roman Břestek  Ch  pozdní sb  18,7
Ch5 Agro Zlechov a.s. Zlechov  Ch  výběr  18,6
Ch27 Hlaváček-Snopek Míkovice  Ch  výběr  18,6
Ch17 Tománek Libor Modrá  Ch '11 výběr  18,5
Ch25 Dudešek Antonín Tupesy  Ch  pozdní sb  18,5
Ch4 Dudešek Antonín Tupesy  Ch  výběr  18,4
Ch8 Graca Vladimír Ing. Arch. Mařatice  Ch  výběr  18,4
Ch12 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  Ch '11 pozdní sb  18,4
Ch24 Jež Martin Ing. Mařatice  Ch '11 výběr  18,4
Ch14 Výstup Petr Zlechov  Ch  výběr  18,3
Ch23 Prát Josef Jalubí  Ch  pozdní sb  18,3
Ch1 Jungman Antonín Jalubí  Ch  výběr  18,2
Ch10 Dohnal Josef Tupesy  Ch '11 pozdní sb  18,2

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Ch21 Deml Dušan Zlechov  Ch  pozdní sb  18,2
Ch3 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  Ch '11 pozdní sb  18,1
Ch11 Čejka Karel Staré Město  Ch  pozdní sb  18,1
Ch18 Kořínek Horymír Boršice  Ch  pozdní sb  18
Ch28 Fryšták J. Staré Město  Ch '11   18
Ch2 Vojtek Zdeněk Polešovice  Ch  výběr  17,9
Ch20 Šipka Oldřich Mgr. Jarošov  Ch  výběr  17,6
Ch6 Šoustek Martin Nedakonice  Ch    17,5
Ch15 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice  Ch  pozdní sb  17,2
Ch29 Čevela Václav Tupesy  Ch  výběr  17,2
Ch7 Ondráš Dušan Jalubí  Ch  výběr  17
Ch22 Tomášů Václav Boršice  Ch  výběr  16,5

Muškát Ottonel             
Původ z Francie, nejčastěji se používá do směsí, ve vynikajících ročnících plná vína s muškátovou vůní.
MO1 Agro Zlechov a.s. Zlechov  MO  pozdní sb  18,7

Muškát moravský            
Odrůda vznikla křížením odrůd Muškát Ottonel a Prachttraube. Moravský muškát (MOPR) je vínovysoké 
vůně a pronikavé harmonické chuti. Barva: světle žlutá, vůně: výrazná muškátová, někdy po černém 
rybízu, chuť: jemně aromatické víno s nižší kyselinkou. Víno se používá do směsí známkových vín. Zrání 
začíná v polovině srpna. Dozrává středně raně, v poslední dekádě září. Zraje současně s odrůdou Müller 
Thurgau, proti níž má tu výhodu, že její hrozny tak nehnijí. 
MM5 Štolfa Antonín Boršice  MM  výběr  19
MM15 Medek Zdeněk Popovice  MM  pozdní sb  18,9
MM14 Tománek Miloslav Boršice  MM  výběr  18,7
MM4 Mikulčík Roman Popovice  MM  pozdní sb  18,5
MM6 Vojtek Radim Polešovice  MM  pozdní sb  18,4
MM7 Soják Petr Polešovice  MM  pozdní sb  18,3
MM3 Čevela Jiří Modrá  MM    18,2
MM9 Mrkva Ladislav Břestek  MM '11 kabinet  18,2
MM12 Švec Jiří Popovice  MM  kabinet  18,2
MM11 Měšťánek Vlad. Boršice  MM '10 pozdní sb  18,1
MM2 Dvořáček Milan Huštěnovice  MM '11   18
MM10 Výstup Petr Zlechov  MM  pozdní sb  17,9
MM16 Čevela Václav Tupesy  MM    17,7
MM13 Vávra Jaroslav Tupesy  MM    17
MM8 Kaňovský Karel Kněžpole  MM    16,8
MM1 Stodůlka Josef Uh.Hradiště  MM  výběr  16

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Müller Thurgau             
Vyšlechtěno ve Švýcarsku křížením Ryzlinku rýnského a Sylvánského zeleného. U nás velmi rozšířená 
odrůdy. Víno zelenkavě žluté barvy, jemný muškátový buket, nižší obsah kyselin. 
MT31 Dvořáček Milan Huštěnovice  MT  pozdní sb  19,1
MT32 Medek Zdeněk Popovice  MT  pozdní sb  19
MT2 Vávra Miroslav Boršice  MT  pozdní sb  18,7
MT19 Ondruch-Rozum Traplice  MT    18,6
MT36 Macků Libor Míkovice  MT  pozdní sb  18,6
MT1 Šimoník Radim Jalubí  MT  pozdní sb  18,5
MT8 Švec Bronislav Popovice  MT  pozdní sb  18,5
MT9 Zajíc Antonín Mařatice  MT  pozdní sb  18,5
MT20 Agro Zlechov a.s. Zlechov  MT  výběr  18,5
MT24 Vardan Bohumil Ing. Vlkoš  MT  pozdní sb  18,5
MT38 Tomášů Václav Boršice  MT  pozdní sb  18,5
MT39 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  MT '11 pozdní sb  18,5
MT23 Dočkal Stanislav Kudlovice  MT  pozdní sb  18,4
MT33 Hátle Miroslav Sady  MT  kabinet  18,4
MT3 Hulcký Ivan Staré Město  MT '09 kabinet  18,3
MT10 Šefránek Josef Tupesy  MT    18,3
MT11 Kutálek Ant. Vážany  MT  pozdní sb  18,3
MT12 Kovařík, Kubernát Modrá  MT    18,3
MT17 Jurek Jan Mařatice  MT '11 kabinet  18,3
MT26 Roubalík Stanislav Vážany  MT  pozdní sb  18,3
MT35 Vávra Jaroslav Tupesy  MT    18,3
MT6 Deml Dušan Zlechov  MT  pozdní sb  18,2
MT14 Kutálek Radim Jarošov  MT    18,2
MT25 Machálek Karel Kunovice  MT    18,2
MT4 Šefránek Josef Tupesy  MT    18,1
MT22 Knot Stanislav Kněžpole  MT    18,1
MT37 Kaňovský Karel Kněžpole  MT    18,1
MT7 Hátle Miroslav Sady  MT    18
MT13 Zelinka Robin Ing. Skalka  MT    18
MT16 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  MT '11 pozdní sb  18
MT21 Novák Josef Skalka  MT    17,9
MT34 Žmolík Jiří Boršice  MT    17,9
MT5 Ztracený František Sady  MT  kabinet  17,8
MT27 Večeřa Richard Vážany  MT '11 pozdní sb  17,7
MT29 ČZS Kněžpole  MT    17,7
MT18 Sláma Lubomír Modrá  MT    17,5
MT30 Šupka František Mařatice  MT '11   17
MT15 Procházka František Vážany  MT  pozdní sb  16
MT28 Helia Petr ml. Ořechov  MT '11   16

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 



8

Neuburské                  
Barva: světle zeleno-žlutá, vůně: jemná muškátová až kopřivově broskvová, při zrání v láhvi malinová, 
ojediněle může připomínat nádech kouře. Chuť: harmonické, extraktivní, plné víno, s nižším obsahem 
kyselin a mírně nahořklou chutí.
Ng6 Keňo Radek Jalubí  Ng  výběr  18,9
Ng12 Čevela Václav Tupesy  Ng    18,4
Ng7 Malík Roman Břestek  Ng  pozdní sb  18,3
Ng5 Absolon Karel Moravský Písek  Ng  kabinet  18
Ng8 Dudešek Antonín Tupesy  Ng    18
Ng9 Sigismondi Virginio Staré Město  Ng  pozdní sb  17,9
Ng1 Tetera Radim Těmice  Ng  pozdní sb  17,7
Ng2 Kryštov Antonín Sady  Ng  pozdní sb  17,6
Ng4 Vávra Luděk Staré Město  Ng '09 pozdní sb  17,6
Ng10 Bečica Miloslav Mařatice  Ng '11   17
Ng11 Dobešek Milan Moravský Písek  Ng '11   15,8

Pálava                     
Je křížencem odrůd Tramín červený a Müller Thurgau. Barva: zlatá, vůně: vanilková, chuť: víno je harmo-
nické, aromatické a plné s vyšším obsahem kyselin oproti Tramínu,má kořenitou chuť. Protože dosahuje 
vysoké cukernatosti je vhodná pro výrobu přívlastkových vín.
Pa1 Tománek Alois Ing. Boršice  Pa '11 výběr  19
Pa4 Vávra Miroslav Tupesy  Pa '11 výběr z b  18,8
Pa3 Hlaváček-Snopek Míkovice  Pa  výběr  18,5
Pa5 Šoustek Martin Nedakonice  Pa    18,4
Pa6 Jordán Vlastimil Ing. Vésky  Pa '11 výběr  18,2
Pa2 Píštěk Stanislav Ořechov  Pa  výběr  18

Rulandské bílé             
Odrůda vznikla jako mutace z Rulandského šedého. Pěstuje se již od 14. století, do Čech dovezeno Kar-
lem IV. Víno se zelenožlutou až zlatou barvou s typickou vůní po chlebovince, zráním získává na kvalitě.
RB36 Bureš Roman+Josef Tupesy  RB  pozdní sb  19,1
RB41 Vávra Miroslav Tupesy  RB '11 výběr  19
RB23 Valér Tomáš Traplice  RB  pozdní sb  18,9
RB13 Maňásek František Tupesy  RB '08 výběr  18,8
RB25 Tvrdoň František Popovice  RB  pozdní sb  18,8
RB34 Švec Bronislav Popovice  RB  výběr  18,7
RB8 Hlaváček-Snopek Míkovice  RB  výběr  18,6
RB10 Dvořák Pavel Tupesy  RB  pozdní sb  18,6
RB24 Dudešek Antonín Tupesy  RB '10 pozdní sb  18,6
RB22 Kubina Zdeněk Traplice  RB '10   18,5
RB38 Agro Zlechov a.s. Zlechov  RB  výběr  18,5
RB1 Keňo Radek Jalubí  RB  pozdní sb  18,4
RB7 Bičan Petr Traplice  RB '09 výběr  18,4

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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RB19 Doložílek Zdeněk Polešovice  RB  kabinet  18,4
RB20 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  RB  výběr  18,4
RB31 Maňásek František Tupesy  RB  výběr  18,4
RB27 Hrabica Antonín Napajedla  RB  pozdní sb  18,3
RB30 Vranka Libor Boršice  RB  výběr  18,3
RB43 Čevela Václav Tupesy  RB  pozdní sb  18,3
RB4 Brázdil Břetislav Velehrad  RB    18,2
RB14 Prát Josef Jalubí  RB  pozdní sb  18,2
RB15 Drobil-Dohnálek Vážany  RB  pozdní sb  18,2
RB18 Bartoš Stanislav Vážany  RB    18,2
RB3 Stodůlka Josef Uh.Hradiště  RB  pozdní sb  18,1
RB28 Malík Josef ing. Břestek  RB  pozdní sb  18,1
RB6 Kedroň Martin Jarošov  RB    18
RB9 Lacina Jaroslav Moravský Písek  RB  pozdní sb  18
RB17 Pimek Jan Skalka  RB  výběr  18
RB33 Čevela Jiří Modrá  RB '11 pozdní sb  18
RB39 Chrástek Michal Traplice  RB '11   18
RB5 Kostílek Michal Tupesy  RB  pozdní sb  17,9
RB26 Rozumek Jiří Traplice  RB    17,9
RB21 Coufal Vlastimil Skalka  RB  kabinet  17,8
RB32 Doložílek Radek Boršice  RB  pozdní sb  17,8
RB11 Cukr Zdeněk Boršice  RB  pozdní sb  17,7
RB29 Kozlík Stanislav Skalka  RB  pozdní sb  17,6
RB35 Lesa Josef Tupesy  RB '11   17,5
RB42 Čevela Václav Tupesy  RB '11 pozdní sb  17,5
RB44 Bahula Jan Tupesy  RB  pozdní sb  17,5
RB16 Vávra Jiří Tupesy  RB  pozdní sb  17,3
RB12 Dohnal Josef Tupesy  RB '11 pozdní sb  17,2
RB2 Dudešek Antonín Tupesy  RB '11 pozdní sb  17,1
RB37 Míša Nikodém Polešovice  RB '11 výběr  16,5
RB40 Jurek Jan Mařatice  RB  pozdní sb  16,5

Rulandské šedé             
Vzniklo z odrůdy Rulandské modré. Víno s vyšší barvou, má-li být kvalitní, je potřebná minimální cukerna-
tost 18 stupňů. Vysoce chlebnatá vůně i chuť, zráním získává na kvalitě.
RŠ14 Kutálek František Vážany  RŠ  výběr  19,1
RŠ20 Maňásek František Tupesy  RŠ  výběr z b  19
RŠ12 Maňásek František Tupesy  RŠ '11 výběr  18,9
RŠ5 Dudešek Antonín Tupesy  RŠ '11 výběr  18,5
RŠ6 Doložílek Zdeněk Polešovice  RŠ  pozdní sb  18,5
RŠ8 Agro Zlechov a.s. Zlechov  RŠ  výběr  18,5
RŠ11 Vojtek Zdeněk Polešovice  RŠ  výběr  18,5
RŠ1 Dohnal Josef Tupesy  RŠ  pozdní sb  18,3

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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RŠ7 Ševčík Jiří Břestek  RŠ  výběr  18,3
RŠ24 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  RŠ '11 výběr  18,3
RŠ4 Jungman Antonín Jalubí  RŠ  pozdní sb  18,2
RŠ13 Dohnal Josef Tupesy  RŠ '11 pozdní sb  18,2
RŠ18 Zajíc Antonín Mařatice  RŠ  výběr  18,2
RŠ9 Bělovský Vladislav Tupesy  RŠ  pozdní sb  18
RŠ15 Večeřa Richard Vážany  RŠ '11 pozdní sb  18
RŠ19 Zábranský Jan Mařatice  RŠ  výběr  18
RŠ2 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  RŠ '11   17,9
RŠ23 Švec J. Popovice  RŠ  pozdní sb 17,9
RŠ3 Sigismondi Virginio Staré Město  RŠ  výběr  17,5
RŠ10 Šipka Oldřich Mgr. Jarošov  RŠ  výběr  17,5
RŠ21 Vávrová Marie Tupesy  RŠ '11 výběr  17,4
RŠ22 Vávra Jiří Tupesy  RŠ '11 pozdní sb  17,3
RŠ16 Chmelík Karel Mařatice  RŠ  pozdní sb  17,1
RŠ17 Šesták Jiří Popovice  RŠ '09 pozdní sb  16

Ryzlink rýnský             
Barva: světle žluto-zelená, vůně: květinová, typická – po lipovém květu, muškátová, broskvová nebo jako 
luční květy, chuť: peprně kořenitá a plná zvýrazněnou pikantní kyselinkou, někdy i vyššími a delikátními 
aromatickými látkami, jež zaujmou nevtíravým a přece dlouho trvajícím vjemem. Je to odrůda, která má 
vysokou mezinárodní prestiž, získanou zejména výběry z přezrálých bobulí. Říká se o něm, že je to víno 
králů a král vín. 
RR46 Tvrdoň František Popovice  RR  pozdní sb  19,1
RR51 Jordán Vlastimil Ing. Vésky  RR '11 výběr  19
RR19 Bělovský Vladislav Tupesy  RR  pozdní sb  18,9
RR28 Vojtek Radim Polešovice  RR  pozdní sb  18,8
RR34 Dočkal Stanislav Kudlovice  RR  výběr  18,8
RR10 Vaďura Jaroslav Ing. Polešovice  RR  pozdní sb  18,7
RR14 Drlík Pavel Mařatice  RR  pozdní sb  18,7
RR20 Macků Libor Míkovice  RR '11 pozdní sb  18,7
RR29 Kočenda Miroslav Zlechov  RR '11 výběr  18,7
RR36 Zábranský Jan Mařatice  RR  pozdní sb  18,7
RR27 Dudešek Antonín Tupesy  RR  pozdní sb  18,6
RR43 Vinaři Moravský Písek Moravský Písek  RR        pozdní sb 23,2° 18,6
RR31 Kaňovský Jan Popovice  RR  pozdní sb  18,5
RR4 Knotek Petr, Ing. Tupesy  RR  pozdní sb  18,4
RR33 Motyčka Martin Mgr. Mařatice  RR  pozdní sb  18,4
RR35 Vávrová Marie Tupesy  RR '11 pozdní sb  18,4
RR40 Blahuš Ivo Jalubí  RR  výběr  18,4
RR41 Hlaváček-Snopek Míkovice  RR  pozdní sb  18,4
RR2 Vávra Miroslav Tupesy  RR  výběr  18,3
RR11 Adamík Antonín Huštěnovice  RR  pozdní sb  18,3

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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RR16 Lesa Josef Tupesy  RR  výběr  18,3
RR21 Sigismondi Virginio Staré Město  RR  výběr  18,3
RR3 Medek Zdeněk Popovice  RR '11 pozdní sb  18,2
RR8 Dvořák Pavel Tupesy  RR  pozdní sb  18,2
RR25 Martináková Edita Břestek  RR  pozdní sb  18,2
RR50 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  RR '11 kabinet  18,2
RR1 Komárek Lubor Jarošov  RR    18,1
RR9 Dvořáček Milan Huštěnovice  RR  pozdní sb  18,1
RR22 Maňásek František Tupesy  RR  pozdní sb  18,1
RR39 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  RR '11 pozdní sb  18,1
RR42 Dvořáček Milan Huštěnovice  RR '10 pozdní sb  18,1
RR5 Daňhel Čestmír Břestek  RR '11 pozdní sb  18
RR7 Lesa Josef Tupesy  RR '10 výběr  18
RR38 Mrkva Ladislav Břestek  RR  kabinet  18
RR17 Fryšták Radek Staré Město  RR '11 pozdní sb  17,9
RR26 Lapčík Josef Ing. Tupesy  RR  pozdní sb  17,9
RR15 Kostílek Jan Těmice  RR '11   17,8
RR18 Ševčík Jiří Břestek  RR  pozdní sb  17,8
RR44 Šipka Oldřich Mgr. Jarošov  RR  výběr  17,8
RR30 Ondruch-Rozum Traplice  RR    17,7
RR45 Dula Miroslav, Ing Moravský Písek  RR  pozdní sb  17,5
RR24 ČZS Polešovice Polešovice  RR  pozdní sb  17,4
RR48 Čevela Václav Tupesy  RR    17,3
RR23 Hanák Jindřich Tupesy  RR '11 pozdní sb  17,2
RR47 Malík Vladimír Břestek  RR  pozdní sb  17,1
RR13 Měšťánek Antonín Vážany  RR '11 pozdní sb  16,8
RR32 Tománek Alois Ing. Boršice  RR '11 výběr  16,8
RR6 Mička Petr Moravský Písek  RR  pozdní sb  16
RR12 Vinaři Moravský Písek Moravský Písek  RR        pozdní sb 22,2° 16

Ryzlink vlašský            
Velmi pozdě zrající odrůda je rozšířena hlavně na Balkáně a jižním Rakousku. Má vyšší obsah kyselin, 
často se používá do směsí a k výrobě šumivých vín. Jemná nevtíravá vůně, téměř neutrální víno vhodné 
ke zcelování s vínem s nižší kyselinou. 
RV6 Vrána Dalimil Staré Město  RV '11 výběr  19
RV14 Píštěk Stanislav Ořechov  RV '11 výběr  18,9
RV7 Bečica+Juračka Sady  RV  pozdní sb  18,8
RV13 Švec J. Popovice  RV  pozdní sb  18,7
RV2 Ondruch-Rozum Traplice  RV '11 pozdní sb  18,5
RV5 Hlaváček-Snopek Míkovice  RV  pozdní sb  18,5
RV8 Mrkva Ladislav Břestek  RV '11 pozdní sb  18,4
RV12 ČZS Kněžpole  RV    18,3
RV17 Maňásek František Tupesy  RV  pozdní sb  18,3

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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RV18 Vávra Miroslav Tupesy  RV '11 pozdní sb  18,3
RV15 Musil Josef Ing. Mařatice  RV  kabinet  18,2
RV1 Plšek Miroslav Vlkoš  RV  pozdní sb  18,1
RV9 Komárek Lubor Jarošov  RV    18
RV10 Knot Stanislav Kněžpole  RV    18
RV4 Sedlář Pavel Sady  RV  pozdní sb  17,8
RV11 Kaňovský Karel Kněžpole  RV    17,3
RV16 Trlida František Těmice  RV  výběr  17

Sauvignon                  
Původ z Francie. Víno světle zelené až zelenožluté barvy s typickou vůní po broskvích a černém rybízu. 
V horších ročnících je kopřivové aroma a vyšší obsah kyselin. 
Sg6 Maňásek František Tupesy  Sg  výběr z b  18,9
Sg13 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  Sg '11 výběr  18,7
Sg9 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  Sg '11 kabinet  18,6
Sg5 Bánovský Antonín Boršice  Sg '11 výběr  18,5
Sg4 Bělovský Vladislav Tupesy  Sg  pozdní sb  18,3
Sg7 Macků Libor Míkovice  Sg '10 výběr  18,3
Sg8 Ševčík Jiří Břestek  Sg  výběr  18,2
Sg3 Bečica+Juračka Sady  Sg  výběr  18,1
Sg1 Vávrová Marie Tupesy  Sg  pozdní sb  18
Sg2 Dvořák Pavel Tupesy  Sg  pozdní sb  17,9
Sg12 Vrána Dalimil Staré Město  Sg '11 pozdní sb  17,8
Sg10 Výstup Petr Zlechov  Sg  výběr  17,6

Sylvánské zelené           
Původ z Rakouska. Víno sytě zelené barvy s jemnou vůní. U mladých vín až travnatá vůně a dost kyselin, 
zráním ztrácí kyselost a přechází až do rozinkové vůně.
SZ3 Dudešek Antonín Tupesy  SZ    18,5
SZ4 Vávra Miroslav Tupesy  SZ  pozdní sb  18,5
SZ1 Rozumek Jiří Traplice  SZ    18,2
SZ6 Deml Dušan Zlechov  SZ  pozdní sb  18,2
SZ5 Hlaváček-Snopek Míkovice  SZ    18
SZ2 Maňásek František Tupesy  SZ  pozdní sb  17,8

Tramín červený             
Původem zřejmě z Jižních Tyrol, dává nižší výnosy. Víno je plné a kořenité, z dobře vyzrálých hroznů má 
nižší obsah kyselin. Vůně je silná po růžích, akátu, černém bezu s kouřovými tóny.
TČ4 Tománek Alois Ing. Boršice  TČ '11 výběr z b  19,1
TČ13 Kostílek Michal Tupesy  TČ  pozdní sb  18,9
TČ14 Švec Bronislav Popovice  TČ  výběr  18,8
TČ3 Bičan Josef Traplice  TČ '05 pozdní sb  18,7
TČ12 Dvořáček Milan Huštěnovice  TČ '11 pozdní sb  18,6

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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TČ1 Deml Dušan Zlechov  TČ  pozdní sb  18,5
TČ2 Kočenda Miroslav Zlechov  TČ '11 výběr  18,5
TČ17 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice  TČ '07 výběr  18,4
TČ9 Maňásek Josef Ing. Huštěnovice  TČ  pozdní sb  18,3
TČ15 Mikulčík Roman Popovice  TČ  pozdní sb  18,3
TČ5 Vávrová Marie Tupesy  TČ  pozdní sb  18
TČ10 Helia Antonín Vážany  TČ  pozdní sb  18
TČ11 Maňásek František Tupesy  TČ  výběr  18
TČ7 Martináková Edita Břestek  TČ  pozdní sb  17,6
TČ6 Coufal Vlastimil Skalka  TČ  pozdní sb  17,5
TČ8 Bureš Roman+Josef Tupesy  TČ '11 pozdní sb  17,4

Veltlínské červené rané      
Původ ze severní Itálie, oblíbené pro rané dozrávání a pravidelnou úrodu. Víno má sytější barvu a nižší 
obsah kyselin. Chuť plná, jemný nádech spáleninky. 
VČ2 Měšťánek Antonín Vážany  VČR '09 pozdní sb  18,6
VČ1 Tyl Pavel Polešovice  VČR    18,4
VČ4 Dudešek Antonín Tupesy  VČR    18,4
VČ5 Hanáček František Moravský Písek  VČR  kabinet  18,1
VČ3 Švec Stanislav Staré Město  VČR    17,7

Veltlínské zelené          
Barva: světle žlutá barva, vůně: od jemně muškátové až po medově lipovou, chuť: svěží, extraktivní víno, 
jemně nahořklé, kořenité, plné. Příjemná kyselinka zanechává dlouhotrvající chuťový vjem. Dobře vyzrálé 
hrozny Veltlínského zeleného poskytují moky nenapodobitelných vůní a chutí. Je to inteligentní odrůda, 
mající navíc i dobrý potenciál zrání. 
VZ8 Medek Zdeněk Popovice  VZ  pozdní sb  18,8
VZ10 Petratur A. Uh.Hradiště  VZ '10 pozdní sb  18,7
VZ17 Bureš Roman+Josef Tupesy  VZ '08 kabinet  18,6
VZ2 Vaďura Jaroslav Ing. Polešovice  VZ  pozdní sb  18,3
VZ5 Vávra Miroslav Tupesy  VZ  pozdní sb  18,3
VZ3 Lapčík Bronislav Ing. Tupesy  VZ  pozdní sb  18,2
VZ9 Vojtek Radim Polešovice  VZ  pozdní sb  18,2
VZ14 Trlida František Těmice  VZ  výběr  18,2
VZ7 Kutálek Radim Jarošov  VZ    18,1
VZ20 Hron Josef Sady  VZ  kabinet  18,1
VZ1 Vávra Jaroslav Tupesy  VZ    18
VZ12 Malík Vladimír Břestek  VZ  pozdní sb  18
VZ15 Malík+Ševčík Břestek  VZ  pozdní sb  17,9
VZ18 Lakosil Martin Tupesy  VZ    17,9
VZ4 Komárek Lubor Jarošov  VZ    17,7
VZ11 Slezák Radek Vážany  VZ  pozdní sb  17,7
VZ19 Zábranský Martin Mařatice  VZ  pozdní sb  17,5

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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VZ13 Churý Svatopluk Tupesy  VZ '10   17,4
VZ16 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  VZ '11   17
VZ6 Mikulka Josef Jarošov  VZ  pozdní sb  16

Směs bílá odr. určená      
Bu5 Kňourek Drahoslav Tupesy  MT+MM  pozdní sb  18,9
Bu19 Petratur A. Uh.Hradiště  RŠ+VZ+MM '11 pozdní sb  18,8
Bu13 Kocourek Petr Ing. Tupesy  RB+VZ    18,7
Bu9 Hlaváček-Snopek Míkovice  Cha+SZ  výběr  18,5
Bu17 Smištík Ivo Sady  Ng+VZ  pozdní sb  18,5
Bu18 Hlaváček-Snopek Míkovice  Blat.roháč  výběr  18,4
Bu20 Mikel Petr Traplice  MM+MO    18,4
Bu10 Tvrdoň František Popovice  TČ+Sg    18,3
Bu15 Drlík Pavel Mařatice  RR+CH    18,3
Bu6 Kopec Martin Sady  RR+VZ    18,1
Bu7 Matějek Miroslav Boršice  Cha+Hib  pozdní sb  18,1
Bu2 Machálek Karel Kunovice  MM+VZ    18
Bu11 Lapčík Josef Ing. Tupesy  RB+TČ  pozdní sb  18
Bu14 Tománek Miloslav Boršice  VČR+TČ  pozdní sb  17,9
Bu3 Vinaři Napajedla Napajedla  MT+RV '11   17,5
Bu16 Hanák Jindřich Tupesy  Au+Rb '11 výběr  17,3
Bu1 Vinaři Napajedla Napajedla  MT+VZ '11   17
Bu8 Ingr Miroslav Vlkoš  MT+MM    16,5

Směs bílá                  
Sb8 Vávrová Marie Tupesy  Sm.b. '98 pozdní sb  18,5
Sb3 ČZS Těmice  Sm.b. '11   18,2
Sb5 Malík Roman Břestek  Sm.b.    18,2
Sb2 Medek Josef Sady  Sm.b.    18
Sb4 Šilc Josef Tupesy  Sm.b.    17,9
Sb7 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  Sm.b. '11   17,9
Sb1 Kostílek Petr Tupesy  Sm.b.  kabinet  17,8
Sb6 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  Sm.b.    17

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Červená vína
Agni                       
Kříženec André a Irshai Oliver, vyznačuje se vysokou cukernatostí a brzkým zráním. Víno je plné, zvláštní-
ho pro červená vína nezvyklého typu s výrazným muškátovým aromatem. 
Ag1 Ondráš Dušan Jalubí  Ag '08 pozdní sb  18,3

Alibernet                  
Odrůda vznikla křížením odrůd Alicante Bouschet a Cabernet Sauvignon. Barva: velmi intenzivní, tmavě 
červená barva, vůně: po černém rybízu, chuť: drsnější, travnatá, v horších ročnících s vyšší kyselinkou. 
Víno je vhodné do kupáží, jako barvířka se používá k dobarvování vín.
Al1 Ondráš Dušan Jalubí  Al  pozdní sb  18,4

André                      
Odrůda vyšlechtěná ve Velkých Pavlovicích křížením Svatovavřineckého a Frankovky Dává kvalitní i vyso-
ce barevné víno, charakterem se blíží k jižním vínům.
An6 Macků Libor Míkovice  An  pozdní sb  19
An9 Kostílek Jan Těmice  An '11   18,8
An2 Zálešák Radek Vlkoš  An    18,6
An7 Tvrdoň František Popovice  An '10 pozdní sb  18,5
An3 Kuneta Petr Traplice  An '11 pozdní sb  18,2
An4 Hanáček Antonín Mařatice  An '11   18,2
An5 Smištík Ivo Sady  An    18,2
An12 Motáň Pavel Vlkoš  An    18,2
An8 Kožušník Josef Ořechov  An '11   18,1
An10 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš  An    18
An11 Dohnal Josef Tupesy  An '11   18
An14 Coufal Vlastimil Skalka  An    17,9
An15 Čevela Václav Tupesy  An    17,6
An13 Buček František Těmice  An    17

Blauburger                 
Novošlechtěnec vzniklý křížením Modrý Portugal × Frankovka. Odrůda produkuje vína hluboké barvy, 
aromatická a bohatá na extrakt, vhodná pro zrání v nových dubových sudech typu barrique. Víno má 
plnou barvu, tmavě červenou.
Bl2 Drobil-Dohnálek Vážany  Blau  výběr  18,7
Bl1 Šipka Oldřich Mgr. Jarošov  Blau '11 pozdní sb  17

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Cabernet Moravia           
Vyšlechtěno v Moravské Nové Vsi, kříženec Zweigeltrebe a Cabernet Frank. Víno tmavé barvy, příjemné 
harmonické chuti s cabernetovským aromatem. Víno má tmavou granátovou barvu, je plné a po odbou-
rání kyseliny jablečné je harmonické s jemným kabernetovým aroma a specifickou chutí. Zráním vína se
stupňuje jeho plnost i harmonie. Vhodné i pro skladování v dubových sudech „barrique“.
CM13 Durník Vladimír Boršice  CM '08   18,9
CM9 Kolařík L./Vranka R. Traplice  CM  pozdní sb  18,8
CM4 Kovařík, Kubernát Modrá  CM  pozdní sb  18,6
CM15 Macků Libor Míkovice  CM  pozdní sb  18,6
CM6 Forman Vojtěch Vážany  CM    18,5
CM14 Bečica Miloslav Mařatice  CM '11   18,5
CM10 Vrána Dalimil Staré Město  CM  pozdní sb  18,4
CM1 Štolfa Antonín Boršice  CM '11   18,3
CM3 Knot Stanislav Kněžpole  CM    18,3
CM12 Sedlář Pavel Sady  CM    18,1
CM11 Huňka + Sláma Modrá  CM    18
CM7 ČZS Kněžpole  CM    17,9
CM8 Daňhel Čestmír Břestek  CM '11 kabinet  17,9
CM5 Vávra Miroslav Boršice  CM    17,8
CM2 Fryšták Radek Staré Město  CM '10 pozdní sb  17,3

Cabernet Sauvignon         
Odrůda z Francie, víno rubínově červené barvy, osobitá vůně i chuť, jemné trávové aroma, zraje pomalu, 
stárnutím nabývá na kvalitě. 
CS2 Sigismondi Virginio Staré Město  CS '10 pozdní sb  18,9
CS8 Sigismondi Virginio Staré Město  CS '10 pozdní sb  18,7
CS1 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  CS    18,5
CS9 Čevela Václav Tupesy  CS '11 pozdní sb  18,5
CS4 Švec Bronislav Popovice  CS '10 pozdní sb  18,4
CS5 Soják Petr Polešovice  CS '11   18,4
CS3 Prát Josef Jalubí  CS '06 pozdní sb  18,1
CS7 Mikulčík Roman Popovice  CS '10 pozdní sb  17,9

Dornfelder                 
Původem z Německa, víno, tmavě červené, mírně aromatické a rychle vyzrává. Víno je výrazně tmavě 
červené, s výrazným ovocitým aroma, extraktívní až tělnaté chuti s doznívajícím vjemem po kyselinách, 
podle ročníku až velmi výrazným. Vína jsou obvykle výborné kvality, bývají však více vhodnější ke scelo-
vání než jako vína krycí.
Dr1 Hlaváček Jaromír Boršice  Dorn    19
Dr5 Vávra Luděk Staré Město  Dorn '11 pozdní sb  18,9
Dr6 Maňásek František Tupesy  Dorn  pozdní sb  18,7
Dr9 Buček František Těmice  Dorn    18,4
Dr2 Dohnal Josef Tupesy  Dorn    18,3

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Dr4 Blahuš Ivo Jalubí  Dorn    18,3
Dr8 Keňo Radek Jalubí  Dorn    18,2
Dr3 Dudešek Antonín Tupesy  Dorn    18,1
Dr7 Šoustek Martin Nedakonice  Dorn    18

Frankovka                  
Původ neznámý, nejvíce rozšířeno v Rakousku a Německu. Víno světlečervené až ohnivé barvy, vůně 
připomíná jádra peckovin, jemný tanin a příjemná kyselinka.
Fr1 Dudešek Antonín Tupesy  Fr '11 pozdní sb  18,9
Fr5 Helia Antonín Vážany  Fr  pozdní sb  18,6
Fr12 Vávra Miroslav Boršice  Fr    18,4
Fr3 Malík Vladimír Břestek  Fr '11   18,3
Fr9 Zábranský Jan Mařatice  Fr '11 pozdní sb  18,3
Fr10 Kožušník Josef Ořechov  Fr '11   18,3
Fr11 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš  Fr    18,2
Fr4 Vrána Dalimil Staré Město  Fr '11 pozdní sb  18,1
Fr8 Mička Petr Moravský Písek  Fr    18
Fr2 Vávra Luděk Staré Město  Fr '11 pozdní sb  17,8
Fr7 Bánovský Antonín Boršice  Fr '11 pozdní sb  17,7
Fr13 Vinaři Moravský Písek Moravský Písek  Fr    17,6
Fr6 Hulcký Ivan Staré Město  Fr '11   17,5

Modrý portugal             
Roku 1772 převezen z Portugalska do Rakouska. Barva: rubínová, vůně: jemná, květinová, chuť: příjem-
ná, sametová, víno je lehčí s nižším obsahem kyselin, jemně natrpklé. Víno rychle vyzrává, nedá se déle 
uchovat, užívá se ke scelování s tvrdými a kyselými víny - které tak zjemňuje. Modrý Portugal je navíc 
odrůda i dostatečně inteligentní a plastická. Dobře se přátelí v kupážích červených vín s frankovkou 
i svatovavřineckým. Modý Portugal také v posledních letech dokazuje, že je odrůdou i s dostatečným 
„obranným“ potenciálem. Jen silné víno se totiž dokáže ubránit ataku nových prvků vinařské moderny - 
např. barikové technologii. Setkáváme se však již i s barikovým provedením této sympatické odrůdy. 
MP1 Slezák Radek Vážany  MP    18,6
MP2 Ježík Milan Boršice  MP    18,5
MP7 Vávra Miroslav Tupesy  MP    18,3
MP8 Lakosil Martin Tupesy  MP    18,2
MP4 Plšek Miroslav Vlkoš  MP    18,1
MP5 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  MP '11   16,9
MP3 Brázdil Břetislav Velehrad  MP    16,7
MP6 ČZS Kněžpole  MP    16

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Nitra                      
Odrůda vyšlechtěná ve VÚV v Bratislavě. Vznikla křížením odrůd Castets × Abouriou noir 3/8. V dobrých 
ročnících je kvalita vína mimořádná s kabernetovým charakterem. Barva je intenzivní tmavá barva s vyso-
kým extraktem. Víno je harmonické s vyšším obsahem tříslovin, vhodné pro delší archivaci. 
Ni2 Ondráš Dušan Jalubí  Nitra  pozdní sb  18,5
Ni3 Blahuš Ivo Jalubí  Nitra  pozdní sb  18,4
Ni1 Chmelík Karel Mařatice  Nitra  pozdní sb  18,3

Merlot                     
Je stará, pozdní moštová modrá odrůda, jejíž přesný původ křížení není znám. Pochází z Francie, její 
genetický původ ukazuje na křížení s Cabernetem. Víno je plné, výborné kvality a chuti, tmavé barvy. 
Merlot je poněkud jemnější, kulatější a především bohatý na taniny, než Cabernet Sauvignon. Obě odrůdy 
se často kombinují, aby se vzájemně doplňovaly. Dobrý Merlot lze poznat podle vůně a chuti červeného 
ovoce (obvykle třešně, někdy červený rybíz). 
Me2 Petratur A. Uh.Hradiště  Me '09 výběr  19
Me6 Petratur A. Uh.Hradiště  Me '11 výběr  18,9
Me4 Šoustek J+J Polešovice  Me  pozdní sb  18,5
Me5 Šimoník Radim Jalubí  Me '11 pozdní sb  18,3
Me1 Malík+Ševčík Břestek  Me  výběr  17
Me3 Dudešek Antonín Tupesy  Me    16,8

Rulandské modré            
Pochází z Francie. Víno s větším obsahem kyselin, vůně a chuť vyniká po několikaletém ležení. V mládí je 
víno světlejší, ostružinové chuti, v plné zralosti mandlová příchuť a cihlově rubínová barva. 
RM3 Švec J. Popovice  RM  výběr  18,8
RM1 Jež Bohuslav Mařatice  RM '09 výběr  18,7
RM2 Maňásek František Tupesy  RM  pozdní sb  18,6
RM4 Kozlík Stanislav Skalka  RM '11   18,1
RM7 Ševčík Jiří Břestek  RM  výběr  18
RM5 Vávrová Marie Tupesy  RM '10   17,9
RM8 Hron Josef Sady  RM '11 pozdní sb  17,8

Svatovavřinecké            
Pochází z Francie, u nás od roku 1900. Oblíbené tmavě červené až rubínové víno s vyšším obsahem 
kyselin. Svěží vůně plná chuť připomíná povidla a černý rybíz. 
Sv13 Kutálek František Vážany  Sv  výběr  19
Sv18 Bičan Josef Traplice  Sv  pozdní sb  18,9
Sv20 Mikulčík Roman Popovice  Sv  pozdní sb  18,6
Sv23 Šimoník Radim Jalubí  Sv '08 pozdní sb  18,6
Sv1 Kaláč Jaroslav Mařatice  Sv '11 pozdní sb  18,5
Sv9 Kaňovský Jan Popovice  Sv '11 pozdní sb  18,5
Sv25 Procházka František Vážany  Sv '11 pozdní sb  18,5

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Sv6 Medek Zdeněk Popovice  Sv  pozdní sb  18,4
Sv12 Macků Libor Míkovice  Sv '11 pozdní sb  18,4
Sv15 Pavlíček Miloslav Ing. Skalka  Sv    18,4
Sv17 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  Sv '11 pozdní sb  18,4
Sv19 Lacina Jaroslav Moravský Písek  Sv '11 pozdní sb  18,4
Sv27 Fryšták J. Staré Město  Sv '11   18,4
Sv14 Čevela Václav Tupesy  Sv    18,3
Sv5 Indruch Petr Polešovice  Sv '11   18,2
Sv24 Pimek Jan Skalka  Sv    18,2
Sv16 Motáň Pavel Vlkoš  Sv    18,1
Sv2 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  Sv '11   18
Sv8 Vardan Bohumil Ing. Vlkoš  Sv    18
Sv21 Ingr Miroslav Vlkoš  Sv    18
Sv7 Kocourek Petr Ing. Tupesy  Sv  pozdní sb  17,8
Sv3 Kaňovský Jan Popovice  Sv  kabinet  17,6
Sv11 Kaňovský Karel Kněžpole  Sv '11   17,5
Sv22 Šimoník Radim Jalubí  Sv '10 pozdní sb  17,5
Sv4 Brázdil Tomáš Boršice  Sv  pozdní sb  17
Sv26 Martináková Edita Břestek  Sv    16

Zweigeltrebe               
Tato odrůda byla vyšlechtěna křížením odrůd Svatovavřinecké a Frankovka. Barva: temně červená, 
vůně: jemná, může připomínat švestky, vhuť: mladé víno je hrubší a drsné; po vyzrání velmi jemné, 
harmonické, s jemnou tříslovinkou. Z dobře vyzrálého hrozna však poskytuje tmavě zabarvené, graná-
tové víno se zábleskem fialek. Po roce zrání pak překvapí ovocně kořenitou vůní a hebkou, sametovou
chutí. 
Zw1 Kryštov Antonín Sady  Zw '11   19
Zw17 Čevela Aleš Traplice  Zw  pozdní sb  18,8
Zw11 Kolařík Jiří Traplice  Zw    18,5
Zw12 Zábranský Martin Mařatice  Zw '09 pozdní sb  18,5
Zw6 Zálešák Radek Vlkoš  Zw    18,2
Zw13 Bureš Roman+Josef Tupesy  Zw  pozdní sb  18,2
Zw14 Doložílek Radek Boršice  Zw  pozdní sb  18,2
Zw20 Maňásek Pavel Sady  Zw    18,1
Zw5 Dula Miroslav, Ing Moravský Písek  Zw  pozdní sb  18
Zw8 Deml Dušan Zlechov  Zw  pozdní sb  18
Zw19 Čevela Václav Tupesy  Zw '11 pozdní sb  18
Zw4 Malík Josef ing. Břestek  Zw '11 pozdní sb  17,7
Zw15 Hrabica Jaroslav Napajedla  Zw    17,6
Zw2 Macků Libor Míkovice  Zw '11 pozdní sb  17,5
Zw7 Churý Svatopluk Tupesy  Zw    17,2
Zw9 Svoboda Pavel Ing. Boršice  Zw  kabinet  17
Zw16 ČZS Kněžpole  Zw    17

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Zw3 Vinaři Napajedla Napajedla  Zw '11   16,7
Zw10 Čevela Jiří Modrá  Zw  pozdní sb  16,5

Směs červ. odr. urč.       
Ču14 Bartoš Stanislav Vážany  Me+CS    18,6
Ču9 Kožušník Josef Ořechov  CM+Fr '11   18,5
Ču12 Hrušák Jaroslav Boršice  CM+MP    18,5
Ču1 Lesa Josef Tupesy  ZW+An    18,4
Ču11 Jež Bohuslav Mařatice  NER+Fr '11 pozdní sb  18,4
Ču2 Jungman Antonín Jalubí  ZW+SV Barrq      pozdní sb barique 18,3
Ču3 Bednařík Jaroslav Polešovice  CM+Fr  pozdní sb  18,3
Ču4 Trlida František Těmice  An+MP    18,2
Ču13 Kostílek Petr Tupesy  ZW+RM  pozdní sb  18,2
Ču18 Raštica Jiří Ing. Buchlovice  FR+PM '11   18,2
Ču5 Kovařík, Kubernát Modrá  Sv+CM    18,1
Ču6 Schön Antonín Polešovice  Sv+DF  pozdní sb  17,7
Ču7 Maňásek Pavel Sady  CM+ZW    17,7
Ču17 Bahula Jan Tupesy  CS+CM    17,7
Ču8 Tetera Radim Těmice  Sv+RM  kabinet  17
Ču15 Bahula Jan Tupesy  CM+F    17
Ču10 Švec Stanislav Staré Město  Zw+Fr    16

Směs červená               
Sč4 Lapčík Bronislav Ing. Tupesy  Sm. červ    18,1
Sč6 ČZS Těmice  Sm. červ '11   18,1
Sč2 Kedroň Martin Jarošov  Sm. červ    18
Sč7 Vávrová Marie Tupesy  Sm. červ '11   18
Sč5 Šilc Josef Tupesy  Sm. červ    17,9
Sč1 Adamík Antonín Huštěnovice  Sm. červ    17,7
Sč3 Kuneta Petr Traplice  Sm. červ '11   17,6

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Rosé / Klaret

Ro14 Tetera Radim Těmice  CM  pozdní sb  18,9
Ro9 Kostílek Michal Tupesy  ZW  pozdní sb  18,8
Ro15 Kovařík, Kubernát Modrá  Fr    18,7
Ro13 Kňourek Drahoslav Tupesy  Zw  pozdní sb  18,4
Ro6 Dudešek Antonín Tupesy  Fr    18,3
Ro7 Agro Zlechov a.s. Zlechov  ZW  pozdní sb  18,3
Ro21 Blahuš Ivo Jalubí  Fr  pozdní sb  18,3
Ro22 Čevela Václav Tupesy  ZW  pozdní sb  18,3
Ro3 Zelinka Robin Ing. Skalka  An    18,2
Ro5 Jungman Antonín Jalubí  An  pozdní sb  18,2
Ro17 Dudešek Antonín Tupesy  Fr '11   18,2
Ro4 Bánovský Antonín Boršice  Fr '11 pozdní sb  18,1
Ro20 Gajdůšek Michal Vážany  Fr+PM    18,1
Ro1 Vávra Jaroslav Tupesy  Zw    18
Ro12 Malík+Ševčík Břestek  CS  pozdní sb  18
Ro24 Raštica Jiří Ing. Buchlovice  Fr+PM  pozdní sb  18
Ro2 Deml Dušan Zlechov  Zw             pozdní sb ZW 17,9
Ro18 Dvořáček Milan Huštěnovice  Cuve '11 pozdní sb  17,9
Ro10 Vávrová Marie Tupesy  Sv    17,8
Ro16 Keňo Radek Jalubí  Cuve  pozdní sb  17,8
Ro11 Novák Josef Skalka  RM    17,7
Ro19 Vinaři Napajedla Napajedla  ZW '11   17,6
Ro23 Čevela Václav Tupesy  CS '10   17,5
Ro8 Kostílek Petr Tupesy  ZW '11 kabinet  17

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 



22

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

Vystavená vína dle obcí
Boršice      
Ch16 Bánovský Antonín Boršice  Ch  výběr  19,1
Sg5 Bánovský Antonín Boršice  Sg '11 výběr  18,5
Ro4 Bánovský Antonín Boršice  Fr '11 pozdní sb  18,1
Fr7 Bánovský Antonín Boršice  Fr '11 pozdní sb  17,7
Sv4 Brázdil Tomáš Boršice  Sv  pozdní sb  17
Ch15 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice  Ch  pozdní sb  17,2
RB11 Cukr Zdeněk Boršice  RB  pozdní sb  17,7
RB32 Doložílek Radek Boršice  RB  pozdní sb  17,8
Zw14 Doložílek Radek Boršice  Zw  pozdní sb  18,2
CM13 Durník Vladimír Boršice  CM '08   18,9
Au1 Gottwald Vladimír Boršice  Au '08 pozdní sb  18,5
Dr1 Hlaváček Jaromír Boršice  Dorn    19
Ču12 Hrušák Jaroslav Boršice  CM+MP    18,5
MP2 Ježík Milan Boršice  MP    18,5
Ch18 Kořínek Horymír Boršice  Ch  pozdní sb  18
Bu7 Matějek Miroslav Boršice  Cha+Hib  pozdní sb  18,1
MM11 Měšťánek Vlad. Boršice  MM '10 pozdní sb  18,1
Zw9 Svoboda Pavel Ing. Boršice  Zw  kabinet  17
MM5 Štolfa Antonín Boršice  MM  výběr  19
CM1 Štolfa Antonín Boršice  CM '11   18,3
RR32 Tománek Alois Ing. Boršice  RR '11 výběr  16,8
Pa1 Tománek Alois Ing. Boršice  Pa '11 výběr  19
TČ4 Tománek Alois Ing. Boršice  TČ '11 výběr z b  19,1
Hi1 Tománek Alois Ing. Boršice  Hib '09 výběr  19,2
Bu14 Tománek Miloslav Boršice  VČR+TČ  pozdní sb  17,9
MM14 Tománek Miloslav Boršice  MM  výběr  18,7
MT38 Tomášů Václav Boršice  MT  pozdní sb  18,5
Ch22 Tomášů Václav Boršice  Ch  výběr  16,5
MT2 Vávra Miroslav Boršice  MT  pozdní sb  18,7
Fr12 Vávra Miroslav Boršice  Fr    18,4
CM5 Vávra Miroslav Boršice  CM    17,8
RB30 Vranka Libor Boršice  RB  výběr  18,3
MT34 Žmolík Jiří Boršice  MT    17,9

Břestek      
RR5 Daňhel Čestmír Břestek  RR '11 pozdní sb  18
CM8 Daňhel Čestmír Břestek  CM '11 kabinet  17,9
RB28 Malík Josef ing. Břestek  RB  pozdní sb  18,1
Zw4 Malík Josef ing. Břestek  Zw '11 pozdní sb  17,7
Sb5 Malík Roman Břestek  Sm.b.    18,2
Ng7 Malík Roman Břestek  Ng  pozdní sb  18,3
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

Ch26 Malík Roman Břestek  Ch  pozdní sb  18,7
VZ12 Malík Vladimír Břestek  VZ  pozdní sb  18
RR47 Malík Vladimír Břestek  RR  pozdní sb  17,1
Fr3 Malík Vladimír Břestek  Fr '11   18,3
VZ15 Malík+Ševčík Břestek  VZ  pozdní sb  17,9
Me1 Malík+Ševčík Břestek  Me  výběr  17
Ro12 Malík+Ševčík Břestek  CS  pozdní sb  18
RR25 Martináková Edita Břestek  RR  pozdní sb  18,2
TČ7 Martináková Edita Břestek  TČ  pozdní sb  17,6
Sv26 Martináková Edita Břestek  Sv    16
RV8 Mrkva Ladislav Břestek  RV '11 pozdní sb  18,4
RR38 Mrkva Ladislav Břestek  RR  kabinet  18
MM9 Mrkva Ladislav Břestek  MM '11 kabinet  18,2
RŠ7 Ševčík Jiří Břestek  RŠ  výběr  18,3
RR18 Ševčík Jiří Břestek  RR  pozdní sb  17,8
Sg8 Ševčík Jiří Břestek  Sg  výběr  18,2
RM7 Ševčík Jiří Břestek  RM  výběr  18

Buchlovice      
TČ17 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice  TČ '07 výběr  18,4
Ro24 Raštica Jiří Ing. Buchlovice  Fr+PM  pozdní sb  18
Ču18 Raštica Jiří Ing. Buchlovice  FR+PM '11   18,2

Huštěnovice      
RR11 Adamík Antonín Huštěnovice  RR  pozdní sb  18,3
Sč1 Adamík Antonín Huštěnovice  Sm. červ    17,7
MT31 Dvořáček Milan Huštěnovice  MT  pozdní sb  19,1
RR9 Dvořáček Milan Huštěnovice  RR  pozdní sb  18,1
RR42 Dvořáček Milan Huštěnovice  RR '10 pozdní sb  18,1
MM2 Dvořáček Milan Huštěnovice  MM '11   18
TČ12 Dvořáček Milan Huštěnovice  TČ '11 pozdní sb  18,6
Ro18 Dvořáček Milan Huštěnovice  Cuve '11 pozdní sb  17,9
TČ9 Maňásek Josef Ing. Huštěnovice  TČ  pozdní sb  18,3

Jalubí      
RR40 Blahuš Ivo Jalubí  RR  výběr  18,4
Ni3 Blahuš Ivo Jalubí  Nitra  pozdní sb  18,4
Ro21 Blahuš Ivo Jalubí  Fr  pozdní sb  18,3
Dr4 Blahuš Ivo Jalubí  Dorn    18,3
RŠ4 Jungman Antonín Jalubí  RŠ  pozdní sb  18,2
Ch1 Jungman Antonín Jalubí  Ch  výběr  18,2
Ro5 Jungman Antonín Jalubí  An  pozdní sb  18,2
Ču2 Jungman Antonín Jalubí  ZW+SV Barrq     pozdní sb barique 18,3
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Ng6 Keňo Radek Jalubí  Ng  výběr  18,9
RB1 Keňo Radek Jalubí  RB  pozdní sb  18,4
Ro16 Keňo Radek Jalubí  Cuve  pozdní sb  17,8
Dr8 Keňo Radek Jalubí  Dorn    18,2
Ch7 Ondráš Dušan Jalubí  Ch  výběr  17
Ag1 Ondráš Dušan Jalubí  Ag '08 pozdní sb  18,3
Ni2 Ondráš Dušan Jalubí  Nitra  pozdní sb  18,5
Al1 Ondráš Dušan Jalubí  Al  pozdní sb  18,4
RB14 Prát Josef Jalubí  RB  pozdní sb  18,2
Ch23 Prát Josef Jalubí  Ch  pozdní sb  18,3
Au2 Prát Josef Jalubí  Au  pozdní sb  18,1
CS3 Prát Josef Jalubí  CS '06 pozdní sb  18,1
MT1 Šimoník Radim Jalubí  MT  pozdní sb  18,5
Me5 Šimoník Radim Jalubí  Me '11 pozdní sb  18,3
Sv22 Šimoník Radim Jalubí  Sv '10 pozdní sb  17,5
Sv23 Šimoník Radim Jalubí  Sv '08 pozdní sb  18,6

Jarošov      
RB6 Kedroň Martin Jarošov  RB    18
Sč2 Kedroň Martin Jarošov  Sm. červ    18
VZ4 Komárek Lubor Jarošov  VZ    17,7
RV9 Komárek Lubor Jarošov  RV    18
RR1 Komárek Lubor Jarošov  RR    18,1
MT14 Kutálek Radim Jarošov  MT    18,2
VZ7 Kutálek Radim Jarošov  VZ    18,1
VZ6 Mikulka Josef Jarošov  VZ  pozdní sb  16
RŠ10 Šipka Oldřich Mgr. Jarošov  RŠ  výběr  17,5
Ch20 Šipka Oldřich Mgr. Jarošov  Ch  výběr  17,6
RR44 Šipka Oldřich Mgr. Jarošov  RR  výběr  17,8
Bl1 Šipka Oldřich Mgr. Jarošov  Blau '11 pozdní sb  17

Kněžpole      
MT29 ČZS Kněžpole  MT    17,7
RV12 ČZS Kněžpole  RV    18,3
MP6 ČZS Kněžpole  MP    16
Zw16 ČZS Kněžpole  Zw    17
CM7 ČZS Kněžpole  CM    17,9
MT37 Kaňovský Karel Kněžpole  MT    18,1
RV11 Kaňovský Karel Kněžpole  RV    17,3
MM8 Kaňovský Karel Kněžpole  MM    16,8
Sv11 Kaňovský Karel Kněžpole  Sv '11   17,5
MT22 Knot Stanislav Kněžpole  MT    18,1
RV10 Knot Stanislav Kněžpole  RV    18

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

CM3 Knot Stanislav Kněžpole  CM    18,3

Kudlovice      
MT23 Dočkal Stanislav Kudlovice  MT  pozdní sb  18,4
RR34 Dočkal Stanislav Kudlovice  RR  výběr  18,8
Ch19 Švec Lumír Kudlovice  Ch  výběr  18,7

Kunovice      
Bu2 Machálek Karel Kunovice  MM+VZ    18
MT25 Machálek Karel Kunovice  MT    18,2

Mařatice      
Ng10 Bečica Miloslav Mařatice  Ng '11   17
CM14 Bečica Miloslav Mařatice  CM '11   18,5
Bu15 Drlík Pavel Mařatice  RR+CH    18,3
RR14 Drlík Pavel Mařatice  RR  pozdní sb  18,7
Ch8 Graca Vladimír Ing. Arch. Mařatice  Ch  výběr  18,4
An4 Hanáček Antonín Mařatice  An '11   18,2
RŠ16 Chmelík Karel Mařatice  RŠ  pozdní sb  17,1
Ni1 Chmelík Karel Mařatice  Nitra  pozdní sb  18,3
Ču11 Jež Bohuslav Mařatice  NER+Fr '11 pozdní sb  18,4
RM1 Jež Bohuslav Mařatice  RM '09 výběr  18,7
Ch24 Jež Martin Ing. Mařatice  Ch '11 výběr  18,4
MT17 Jurek Jan Mařatice  MT '11 kabinet  18,3
RB40 Jurek Jan Mařatice  RB  pozdní sb  16,5
Sv1 Kaláč Jaroslav Mařatice  Sv '11 pozdní sb  18,5
RR33 Motyčka Martin Mgr. Mařatice  RR  pozdní sb  18,4
RV15 Musil Josef Ing. Mařatice  RV  kabinet  18,2
MT30 Šupka František Mařatice  MT '11   17
MT9 Zajíc Antonín Mařatice  MT  pozdní sb  18,5
RŠ18 Zajíc Antonín Mařatice  RŠ  výběr  18,2
RŠ19 Zábranský Jan Mařatice  RŠ  výběr  18
RR36 Zábranský Jan Mařatice  RR  pozdní sb  18,7
Fr9 Zábranský Jan Mařatice  Fr '11 pozdní sb  18,3
VZ19 Zábranský Martin Mařatice  VZ  pozdní sb  17,5
Zw12 Zábranský Martin Mařatice  Zw '09 pozdní sb  18,5

Míkovice      
Sb6 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  Sm.b.    17
MT16 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  MT '11 pozdní sb  18
RB20 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  RB  výběr  18,4
Ch3 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  Ch '11 pozdní sb  18,1
RR39 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  RR '11 pozdní sb  18,1
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MP5 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  MP '11   16,9
Sv2 Bureš-Sladký-Podškubk Míkovice  Sv '11   18
Bu9 Hlaváček-Snopek Míkovice  Cha+SZ  výběr  18,5
Bu18 Hlaváček-Snopek Míkovice  Blat.roháč  výběr  18,4
SZ5 Hlaváček-Snopek Míkovice  SZ    18
RV5 Hlaváček-Snopek Míkovice  RV  pozdní sb  18,5
RB8 Hlaváček-Snopek Míkovice  RB  výběr  18,6
Ch27 Hlaváček-Snopek Míkovice  Ch  výběr  18,6
RR41 Hlaváček-Snopek Míkovice  RR  pozdní sb  18,4
Pa3 Hlaváček-Snopek Míkovice  Pa  výběr  18,5
MT36 Macků Libor Míkovice  MT  pozdní sb  18,6
RR20 Macků Libor Míkovice  RR '11 pozdní sb  18,7
Sg7 Macků Libor Míkovice  Sg '10 výběr  18,3
Sv12 Macků Libor Míkovice  Sv '11 pozdní sb  18,4
Zw2 Macků Libor Míkovice  Zw '11 pozdní sb  17,5
An6 Macků Libor Míkovice  An  pozdní sb  19
CM15 Macků Libor Míkovice  CM  pozdní sb  18,6

Modrá      
RB33 Čevela Jiří Modrá  RB '11 pozdní sb  18
MM3 Čevela Jiří Modrá  MM    18,2
Zw10 Čevela Jiří Modrá  Zw  pozdní sb  16,5
CM11 Huňka + Sláma Modrá  CM    18
MT12 Kovařík, Kubernát Modrá  MT    18,3
Ro15 Kovařík, Kubernát Modrá  Fr    18,7
Ču5 Kovařík, Kubernát Modrá  Sv+CM    18,1
CM4 Kovařík, Kubernát Modrá  CM  pozdní sb  18,6
MT18 Sláma Lubomír Modrá  MT    17,5
Ch17 Tománek Libor Modrá  Ch '11 výběr  18,5

Moravský Písek      
Ng5 Absolon Karel Moravský Písek  Ng  kabinet  18
Ng11 Dobešek Milan Moravský Písek  Ng '11   15,8
RR45 Dula Miroslav, Ing Moravský Písek  RR  pozdní sb  17,5
Zw5 Dula Miroslav, Ing Moravský Písek  Zw  pozdní sb  18
VČ5 Hanáček František Moravský Písek  VČR  kabinet  18,1
RB9 Lacina Jaroslav Moravský Písek  RB  pozdní sb  18
Sv19 Lacina Jaroslav Moravský Písek  Sv '11 pozdní sb  18,4
RR6 Mička Petr Moravský Písek  RR  pozdní sb  16
Fr8 Mička Petr Moravský Písek  Fr    18
RR12 Vinaři Moravský Písek Moravský Písek  RR        pozdní sb 22,2° 16
RR43 Vinaři Moravský Písek Moravský Písek  RR        pozdní sb 23,2° 18,6
Fr13 Vinaři Moravský Písek Moravský Písek  Fr    17,6

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 



27

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

Napajedla      
Zw15 Hrabica Jaroslav Napajedla  Zw    17,6
Bu1 Vinaři Napajedla Napajedla  MT+VZ '11   17
Bu3 Vinaři Napajedla Napajedla  MT+RV '11   17,5
Ro19 Vinaři Napajedla Napajedla  ZW '11   17,6
Zw3 Vinaři Napajedla Napajedla  Zw '11   16,7

Napajedla      
RB27 Hrabica Antonín Napajedla  RB  pozdní sb  18,3

Nedakonice      
Ch6 Šoustek Martin Nedakonice  Ch    17,5
Pa5 Šoustek Martin Nedakonice  Pa    18,4
Dr7 Šoustek Martin Nedakonice  Dorn    18

Ořechov      
MT28 Helia Petr ml. Ořechov  MT '11   16
Ču9 Kožušník Josef Ořechov  CM+Fr '11   18,5
Fr10 Kožušník Josef Ořechov  Fr '11   18,3
An8 Kožušník Josef Ořechov  An '11   18,1
RV14 Píštěk Stanislav Ořechov  RV '11 výběr  18,9
Pa2 Píštěk Stanislav Ořechov  Pa  výběr  18

Polešovice      
Ču3 Bednařík Jaroslav Polešovice  CM+Fr  pozdní sb  18,3
RR24 ČZS Polešovice Polešovice  RR  pozdní sb  17,4
RŠ6 Doložílek Zdeněk Polešovice  RŠ  pozdní sb  18,5
RB19 Doložílek Zdeněk Polešovice  RB  kabinet  18,4
Sv5 Indruch Petr Polešovice  Sv '11   18,2
RB37 Míša Nikodém Polešovice  RB '11 výběr  16,5
Ču6 Schön Antonín Polešovice  Sv+DF  pozdní sb  17,7
MM7 Soják Petr Polešovice  MM  pozdní sb  18,3
CS5 Soják Petr Polešovice  CS '11   18,4
Me4 Šoustek J+J Polešovice  Me  pozdní sb  18,5
VČ1 Tyl Pavel Polešovice  VČR    18,4
VZ2 Vaďura Jaroslav Ing. Polešovice  VZ  pozdní sb  18,3
RR10 Vaďura Jaroslav Ing. Polešovice  RR  pozdní sb  18,7
VZ9 Vojtek Radim Polešovice  VZ  pozdní sb  18,2
RR28 Vojtek Radim Polešovice  RR  pozdní sb  18,8
MM6 Vojtek Radim Polešovice  MM  pozdní sb  18,4
RŠ11 Vojtek Zdeněk Polešovice  RŠ  výběr  18,5
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Ch2 Vojtek Zdeněk Polešovice  Ch  výběr  17,9

Popovice      
RR31 Kaňovský Jan Popovice  RR  pozdní sb  18,5
Sv3 Kaňovský Jan Popovice  Sv  kabinet  17,6
Sv9 Kaňovský Jan Popovice  Sv '11 pozdní sb  18,5
MT32 Medek Zdeněk Popovice  MT  pozdní sb  19
VZ8 Medek Zdeněk Popovice  VZ  pozdní sb  18,8
RR3 Medek Zdeněk Popovice  RR '11 pozdní sb  18,2
MM15 Medek Zdeněk Popovice  MM  pozdní sb  18,9
Sv6 Medek Zdeněk Popovice  Sv  pozdní sb  18,4
MM4 Mikulčík Roman Popovice  MM  pozdní sb  18,5
TČ15 Mikulčík Roman Popovice  TČ  pozdní sb  18,3
Sv20 Mikulčík Roman Popovice  Sv  pozdní sb  18,6
CS7 Mikulčík Roman Popovice  CS '10 pozdní sb  17,9
RŠ17 Šesták Jiří Popovice  RŠ '09 pozdní sb  16
MT8 Švec Bronislav Popovice  MT  pozdní sb  18,5
RB34 Švec Bronislav Popovice  RB  výběr  18,7
TČ14 Švec Bronislav Popovice  TČ  výběr  18,8
CS4 Švec Bronislav Popovice  CS '10 pozdní sb  18,4
RV13 Švec J. Popovice  RV  pozdní sb  18,7
RŠ23 Švec J. Popovice  RŠ  pozdní sb 17,9
RM3 Švec J. Popovice  RM  výběr  18,8
MM12 Švec Jiří Popovice  MM  kabinet  18,2
Bu10 Tvrdoň František Popovice  TČ+Sg    18,3
RB25 Tvrdoň František Popovice  RB  pozdní sb  18,8
RR46 Tvrdoň František Popovice  RR  pozdní sb  19,1
An7 Tvrdoň František Popovice  An '10 pozdní sb  18,5

Praha      
Sb7 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  Sm.b. '11   17,9
MT39 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  MT '11 pozdní sb  18,5
RŠ24 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  RŠ '11 výběr  18,3
RR50 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  RR '11 kabinet  18,2
Sg13 Botanická zahrada Praha 7 - Troja  Sg '11 výběr  18,7

Sady      
RV7 Bečica+Juračka Sady  RV  pozdní sb  18,8
Sg3 Bečica+Juračka Sady  Sg  výběr  18,1
MT7 Hátle Miroslav Sady  MT    18
MT33 Hátle Miroslav Sady  MT  kabinet  18,4
VZ20 Hron Josef Sady  VZ  kabinet  18,1
RM8 Hron Josef Sady  RM '11 pozdní sb  17,8

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

Bu6 Kopec Martin Sady  RR+VZ    18,1
Ng2 Kryštov Antonín Sady  Ng  pozdní sb  17,6
Zw1 Kryštov Antonín Sady  Zw '11   19
Ču7 Maňásek Pavel Sady  CM+ZW    17,7
Zw20 Maňásek Pavel Sady  Zw    18,1
Sb2 Medek Josef Sady  Sm.b.    18
RV4 Sedlář Pavel Sady  RV  pozdní sb  17,8
CM12 Sedlář Pavel Sady  CM    18,1
Bu17 Smištík Ivo Sady  Ng+VZ  pozdní sb  18,5
An5 Smištík Ivo Sady  An    18,2
MT5 Ztracený František Sady  MT  kabinet  17,8

Skalka      
RB21 Coufal Vlastimil Skalka  RB  kabinet  17,8
TČ6 Coufal Vlastimil Skalka  TČ  pozdní sb  17,5
An14 Coufal Vlastimil Skalka  An    17,9
RB29 Kozlík Stanislav Skalka  RB  pozdní sb  17,6
RM4 Kozlík Stanislav Skalka  RM '11   18,1
MT21 Novák Josef Skalka  MT    17,9
Ro11 Novák Josef Skalka  RM    17,7
Sv15 Pavlíček Miloslav Ing. Skalka  Sv    18,4
RB17 Pimek Jan Skalka  RB  výběr  18
Sv24 Pimek Jan Skalka  Sv    18,2
MT13 Zelinka Robin Ing. Skalka  MT    18
Ro3 Zelinka Robin Ing. Skalka  An    18,2

Staré Město      
Ch11 Čejka Karel Staré Město  Ch  pozdní sb  18,1
Ch28 Fryšták J. Staré Město  Ch '11   18
Sv27 Fryšták J. Staré Město  Sv '11   18,4
RR17 Fryšták Radek Staré Město  RR '11 pozdní sb  17,9
CM2 Fryšták Radek Staré Město  CM '10 pozdní sb  17,3
MT3 Hulcký Ivan Staré Město  MT '09 kabinet  18,3
Fr6 Hulcký Ivan Staré Město  Fr '11   17,5
Ng9 Sigismondi Virginio Staré Město  Ng  pozdní sb  17,9
RŠ3 Sigismondi Virginio Staré Město  RŠ  výběr  17,5
RR21 Sigismondi Virginio Staré Město  RR  výběr  18,3
CS2 Sigismondi Virginio Staré Město  CS '10 pozdní sb  18,9
CS8 Sigismondi Virginio Staré Město  CS '10 pozdní sb  18,7
VČ3 Švec Stanislav Staré Město  VČR    17,7
Ču10 Švec Stanislav Staré Město  Zw+Fr    16
Ng4 Vávra Luděk Staré Město  Ng '09 pozdní sb  17,6
Fr2 Vávra Luděk Staré Město  Fr '11 pozdní sb  17,8
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Dr5 Vávra Luděk Staré Město  Dorn '11 pozdní sb  18,9
RV6 Vrána Dalimil Staré Město  RV '11 výběr  19
Sg12 Vrána Dalimil Staré Město  Sg '11 pozdní sb  17,8
Fr4 Vrána Dalimil Staré Město  Fr '11 pozdní sb  18,1
CM10 Vrána Dalimil Staré Město  CM  pozdní sb  18,4

Tečovice      
VZ16 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  VZ '11   17
RŠ2 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  RŠ '11   17,9
Ch12 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  Ch '11 pozdní sb  18,4
Sg9 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  Sg '11 kabinet  18,6
Sv17 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  Sv '11 pozdní sb  18,4
CS1 Tečovské folklórní sdružení Tečovice  CS    18,5

Těmice      
An13 Buček František Těmice  An    17
Dr9 Buček František Těmice  Dorn    18,4
Sb3 ČZS Těmice  Sm.b. '11   18,2
Sč6 ČZS Těmice  Sm. červ '11   18,1
RR15 Kostílek Jan Těmice  RR '11   17,8
An9 Kostílek Jan Těmice  An '11   18,8
Ng1 Tetera Radim Těmice  Ng  pozdní sb  17,7
Ro14 Tetera Radim Těmice  CM  pozdní sb  18,9
Ču8 Tetera Radim Těmice  Sv+RM  kabinet  17
VZ14 Trlida František Těmice  VZ  výběr  18,2
RV16 Trlida František Těmice  RV  výběr  17
Ču4 Trlida František Těmice  An+MP    18,2

Traplice      
TČ3 Bičan Josef Traplice  TČ '05 pozdní sb  18,7
Sv18 Bičan Josef Traplice  Sv  pozdní sb  18,9
RB7 Bičan Petr Traplice  RB '09 výběr  18,4
Zw17 Čevela Aleš Traplice  Zw  pozdní sb  18,8
RB39 Chrástek Michal Traplice  RB '11   18
Zw11 Kolařík Jiří Traplice  Zw    18,5
CM9 Kolařík L./Vranka R. Traplice  CM  pozdní sb  18,8
RB22 Kubina Zdeněk Traplice  RB '10   18,5
Sč3 Kuneta Petr Traplice  Sm. červ '11   17,6
An3 Kuneta Petr Traplice  An '11 pozdní sb  18,2
Bu20 Mikel Petr Traplice  MM+MO    18,4
MT19 Ondruch-Rozum Traplice  MT    18,6
RV2 Ondruch-Rozum Traplice  RV '11 pozdní sb  18,5
RR30 Ondruch-Rozum Traplice  RR    17,7

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

SZ1 Rozumek Jiří Traplice  SZ    18,2
RB26 Rozumek Jiří Traplice  RB    17,9
RB23 Valér Tomáš Traplice  RB  pozdní sb  18,9

Tupesy      
RB44 Bahula Jan Tupesy  RB  pozdní sb  17,5
Ču15 Bahula Jan Tupesy  CM+F    17
Ču17 Bahula Jan Tupesy  CS+CM    17,7
RŠ9 Bělovský Vladislav Tupesy  RŠ  pozdní sb  18
Ch13 Bělovský Vladislav Tupesy  Ch  pozdní sb  18,8
RR19 Bělovský Vladislav Tupesy  RR  pozdní sb  18,9
Sg4 Bělovský Vladislav Tupesy  Sg  pozdní sb  18,3
VZ17 Bureš Roman+Josef Tupesy  VZ '08 kabinet  18,6
RB36 Bureš Roman+Josef Tupesy  RB  pozdní sb  19,1
TČ8 Bureš Roman+Josef Tupesy  TČ '11 pozdní sb  17,4
Zw13 Bureš Roman+Josef Tupesy  Zw  pozdní sb  18,2
Ng12 Čevela Václav Tupesy  Ng    18,4
RB42 Čevela Václav Tupesy  RB '11 pozdní sb  17,5
RB43 Čevela Václav Tupesy  RB  pozdní sb  18,3
Ch29 Čevela Václav Tupesy  Ch  výběr  17,2
RR48 Čevela Václav Tupesy  RR    17,3
MM16 Čevela Václav Tupesy  MM    17,7
Ro22 Čevela Václav Tupesy  ZW  pozdní sb  18,3
Ro23 Čevela Václav Tupesy  CS '10   17,5
Sv14 Čevela Václav Tupesy  Sv    18,3
Zw19 Čevela Václav Tupesy  Zw '11 pozdní sb  18
An15 Čevela Václav Tupesy  An    17,6
CS9 Čevela Václav Tupesy  CS '11 pozdní sb  18,5
RŠ1 Dohnal Josef Tupesy  RŠ  pozdní sb  18,3
RŠ13 Dohnal Josef Tupesy  RŠ '11 pozdní sb  18,2
RB12 Dohnal Josef Tupesy  RB '11 pozdní sb  17,2
Ch10 Dohnal Josef Tupesy  Ch '11 pozdní sb  18,2
An11 Dohnal Josef Tupesy  An '11   18
Dr2 Dohnal Josef Tupesy  Dorn    18,3
VČ4 Dudešek Antonín Tupesy  VČR    18,4
SZ3 Dudešek Antonín Tupesy  SZ    18,5
Ng8 Dudešek Antonín Tupesy  Ng    18
RŠ5 Dudešek Antonín Tupesy  RŠ '11 výběr  18,5
RB2 Dudešek Antonín Tupesy  RB '11 pozdní sb  17,1
RB24 Dudešek Antonín Tupesy  RB '10 pozdní sb  18,6
Ch4 Dudešek Antonín Tupesy  Ch  výběr  18,4
Ch25 Dudešek Antonín Tupesy  Ch  pozdní sb  18,5
RR27 Dudešek Antonín Tupesy  RR  pozdní sb  18,6
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Me3 Dudešek Antonín Tupesy  Me    16,8
Ro6 Dudešek Antonín Tupesy  Fr    18,3
Ro17 Dudešek Antonín Tupesy  Fr '11   18,2
Fr1 Dudešek Antonín Tupesy  Fr '11 pozdní sb  18,9
Dr3 Dudešek Antonín Tupesy  Dorn    18,1
RB10 Dvořák Pavel Tupesy  RB  pozdní sb  18,6
RR8 Dvořák Pavel Tupesy  RR  pozdní sb  18,2
Sg2 Dvořák Pavel Tupesy  Sg  pozdní sb  17,9
Bu16 Hanák Jindřich Tupesy  Au+Rb '11 výběr  17,3
RR23 Hanák Jindřich Tupesy  RR '11 pozdní sb  17,2
VZ13 Churý Svatopluk Tupesy  VZ '10   17,4
Zw7 Churý Svatopluk Tupesy  Zw    17,2
RR4 Knotek Petr, Ing. Tupesy  RR  pozdní sb  18,4
Bu13 Kocourek Petr Ing. Tupesy  RB+VZ    18,7
Sv7 Kocourek Petr Ing. Tupesy  Sv  pozdní sb  17,8
RB5 Kostílek Michal Tupesy  RB  pozdní sb  17,9
TČ13 Kostílek Michal Tupesy  TČ  pozdní sb  18,9
Ro9 Kostílek Michal Tupesy  ZW  pozdní sb  18,8
Sb1 Kostílek Petr Tupesy  Sm.b.  kabinet  17,8
Ro8 Kostílek Petr Tupesy  ZW '11 kabinet  17
Ču13 Kostílek Petr Tupesy  ZW+RM  pozdní sb  18,2
Bu5 Kňourek Drahoslav Tupesy  MT+MM  pozdní sb  18,9
Ro13 Kňourek Drahoslav Tupesy  Zw  pozdní sb  18,4
VZ18 Lakosil Martin Tupesy  VZ    17,9
MP8 Lakosil Martin Tupesy  MP    18,2
VZ3 Lapčík Bronislav Ing. Tupesy  VZ  pozdní sb  18,2
Sč4 Lapčík Bronislav Ing. Tupesy  Sm. červ    18,1
Bu11 Lapčík Josef Ing. Tupesy  RB+TČ  pozdní sb  18
RR26 Lapčík Josef Ing. Tupesy  RR  pozdní sb  17,9
RB35 Lesa Josef Tupesy  RB '11   17,5
RR7 Lesa Josef Tupesy  RR '10 výběr  18
RR16 Lesa Josef Tupesy  RR  výběr  18,3
Ču1 Lesa Josef Tupesy  ZW+An    18,4
Ax1 Maňásek František Tupesy  Ax  výběr  18,7
SZ2 Maňásek František Tupesy  SZ  pozdní sb  17,8
RV17 Maňásek František Tupesy  RV  pozdní sb  18,3
RŠ12 Maňásek František Tupesy  RŠ '11 výběr  18,9
RŠ20 Maňásek František Tupesy  RŠ  výběr z b  19
RB13 Maňásek František Tupesy  RB '08 výběr  18,8
RB31 Maňásek František Tupesy  RB  výběr  18,4
Ch9 Maňásek František Tupesy  Ch '11 výběr z b  19
RR22 Maňásek František Tupesy  RR  pozdní sb  18,1
Sg6 Maňásek František Tupesy  Sg  výběr z b  18,9

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 

TČ11 Maňásek František Tupesy  TČ  výběr  18
RM2 Maňásek František Tupesy  RM  pozdní sb  18,6
Dr6 Maňásek František Tupesy  Dorn  pozdní sb  18,7
MT4 Šefránek Josef Tupesy  MT    18,1
MT10 Šefránek Josef Tupesy  MT    18,3
Sb4 Šilc Josef Tupesy  Sm.b.    17,9
Sč5 Šilc Josef Tupesy  Sm. červ    17,9
MT35 Vávra Jaroslav Tupesy  MT    18,3
VZ1 Vávra Jaroslav Tupesy  VZ    18
MM13 Vávra Jaroslav Tupesy  MM    17
Ro1 Vávra Jaroslav Tupesy  Zw    18
RŠ22 Vávra Jiří Tupesy  RŠ '11 pozdní sb  17,3
RB16 Vávra Jiří Tupesy  RB  pozdní sb  17,3
VZ5 Vávra Miroslav Tupesy  VZ  pozdní sb  18,3
SZ4 Vávra Miroslav Tupesy  SZ  pozdní sb  18,5
RV18 Vávra Miroslav Tupesy  RV '11 pozdní sb  18,3
RB41 Vávra Miroslav Tupesy  RB '11 výběr  19
RR2 Vávra Miroslav Tupesy  RR  výběr  18,3
Pa4 Vávra Miroslav Tupesy  Pa '11 výběr z b  18,8
MP7 Vávra Miroslav Tupesy  MP    18,3
Sb8 Vávrová Marie Tupesy  Sm.b. '98 pozdní sb  18,5
RŠ21 Vávrová Marie Tupesy  RŠ '11 výběr  17,4
RR35 Vávrová Marie Tupesy  RR '11 pozdní sb  18,4
Sg1 Vávrová Marie Tupesy  Sg  pozdní sb  18
TČ5 Vávrová Marie Tupesy  TČ  pozdní sb  18
Ro10 Vávrová Marie Tupesy  Sv    17,8
Sč7 Vávrová Marie Tupesy  Sm. červ '11   18
RM5 Vávrová Marie Tupesy  RM '10   17,9

Uh.Hradiště      
Bu19 Petratur A. Uh.Hradiště  RŠ+VZ+MM '11 pozdní sb  18,8
VZ10 Petratur A. Uh.Hradiště  VZ '10 pozdní sb  18,7
Me2 Petratur A. Uh.Hradiště  Me '09 výběr  19
Me6 Petratur A. Uh.Hradiště  Me '11 výběr  18,9
RB3 Stodůlka Josef Uh.Hradiště  RB  pozdní sb  18,1
MM1 Stodůlka Josef Uh.Hradiště  MM  výběr  16

Vážany      
RB18 Bartoš Stanislav Vážany  RB    18,2
Ču14 Bartoš Stanislav Vážany  Me+CS    18,6
RB15 Drobil-Dohnálek Vážany  RB  pozdní sb  18,2
Bl2 Drobil-Dohnálek Vážany  Blau  výběr  18,7
CM6 Forman Vojtěch Vážany  CM    18,5
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Ro20 Gajdůšek Michal Vážany  Fr+PM    18,1
TČ10 Helia Antonín Vážany  TČ  pozdní sb  18
Fr5 Helia Antonín Vážany  Fr  pozdní sb  18,6
MT11 Kutálek Ant. Vážany  MT  pozdní sb  18,3
RŠ14 Kutálek František Vážany  RŠ  výběr  19,1
Sv13 Kutálek František Vážany  Sv  výběr  19
VČ2 Měšťánek Antonín Vážany  VČR '09 pozdní sb  18,6
RR13 Měšťánek Antonín Vážany  RR '11 pozdní sb  16,8
MT15 Procházka František Vážany  MT  pozdní sb  16
Sv25 Procházka František Vážany  Sv '11 pozdní sb  18,5
MT26 Roubalík Stanislav Vážany  MT  pozdní sb  18,3
VZ11 Slezák Radek Vážany  VZ  pozdní sb  17,7
MP1 Slezák Radek Vážany  MP    18,6
MT27 Večeřa Richard Vážany  MT '11 pozdní sb  17,7
RŠ15 Večeřa Richard Vážany  RŠ '11 pozdní sb  18

Velehrad      
RB4 Brázdil Břetislav Velehrad  RB    18,2
MP3 Brázdil Břetislav Velehrad  MP    16,7

Vésky      
RR51 Jordán Vlastimil Ing. Vésky  RR '11 výběr  19
Pa6 Jordán Vlastimil Ing. Vésky  Pa '11 výběr  18,2

Vlkoš      
Fr11 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš  Fr    18,2
An10 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš  An    18
Bu8 Ingr Miroslav Vlkoš  MT+MM    16,5
Sv21 Ingr Miroslav Vlkoš  Sv    18
Sv16 Motáň Pavel Vlkoš  Sv    18,1
An12 Motáň Pavel Vlkoš  An    18,2
RV1 Plšek Miroslav Vlkoš  RV  pozdní sb  18,1
MP4 Plšek Miroslav Vlkoš  MP    18,1
MT24 Vardan Bohumil Ing. Vlkoš  MT  pozdní sb  18,5
Sv8 Vardan Bohumil Ing. Vlkoš  Sv    18
Zw6 Zálešák Radek Vlkoš  Zw    18,2
An2 Zálešák Radek Vlkoš  An    18,6

Zlechov      
MT20 Agro Zlechov a.s. Zlechov  MT  výběr  18,5
RŠ8 Agro Zlechov a.s. Zlechov  RŠ  výběr  18,5
RB38 Agro Zlechov a.s. Zlechov  RB  výběr  18,5
Ch5 Agro Zlechov a.s. Zlechov  Ch  výběr  18,6

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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MO1 Agro Zlechov a.s. Zlechov  MO  pozdní sb  18,7
Ro7 Agro Zlechov a.s. Zlechov  ZW  pozdní sb  18,3
MT6 Deml Dušan Zlechov  MT  pozdní sb  18,2
SZ6 Deml Dušan Zlechov  SZ  pozdní sb  18,2
Ch21 Deml Dušan Zlechov  Ch  pozdní sb  18,2
TČ1 Deml Dušan Zlechov  TČ  pozdní sb  18,5
Ro2 Deml Dušan Zlechov  Zw           pozdní sb ZW 17,9
Zw8 Deml Dušan Zlechov  Zw  pozdní sb  18
RR29 Kočenda Miroslav Zlechov  RR '11 výběr  18,7
TČ2 Kočenda Miroslav Zlechov  TČ '11 výběr  18,5
Ch14 Výstup Petr Zlechov  Ch  výběr  18,3
MM10 Výstup Petr Zlechov  MM  pozdní sb  17,9
Sg10 Výstup Petr Zlechov  Sg  výběr  17,6

č. vz. jméno  bydliště odrůda  ročník  pozn. body 
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Poznámky:



Poděkování hlavním sponzorům

Děkujem všem ostatním dárcům tomboly a vinařům, kteří svým darem 
a přízní podpořili XXIV. ročník koštu vín v Tupesích.

OFSETOVÁ TISKÁRNA
KOMPLEXNÍ TISKOVÉ
A REKLAMNÍ SLUŽBY
Stará Tenice 1132, 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 572 556 225, mobil:  776 776 008, e-mail: lvprint@lvprint.cz



www.tupesy.cz

KOŠT VÍNA

XXIV. ročník

KATALOG

TUPESY
Sobota 23. března 2013
tělocvična základní školy v Tupesích


